X (1)  
itera, in

- 180 Quibus pártibus (namque audire uolo,  
Si est quem éxopto) et quo cáptus modo,  
Fortúnane an forté repertus

XI (9)

Hic per matutinum lumen tárdo properantém gradum:  
Dérépente aspicio ex nemore páuidum et properantem  
égredi.

XII (2)

- 185 Troia est testis: quaére ex aliis, qui illius miseritúdine  
Nómen clarum in húmili saxo múltis memorant uó-  
cibus.

XIII (10)

Abdúcite intro: nám mihi miseritúdine  
Commóuit animum excélsa aspecti dignitas.

ATHAMAS

I (6)

Prius quam infans facinus óculi uescuntur tui

II (7)

- 190 Véritus sum arbitrós, atque utinam mémet possim  
obliscier!

pecuda ita ut pecora neteres dixerunt . . .' X Non. 425, 8 'fors et  
fortuna hoc distant: fors est casus temporalis, fortuna dea est ipsa. Accius Atyanacte . . .' XI Non. 518, 11 'dérépente . . .' XII Non.  
136, 16 'miseritudine pro miseria uel misericordia.' XIII Non.  
485, 21 'aspecti pro aspectus.'

Athamas I Non. 50, 12 'infans a non fando dictus est . . . et est  
quod aut dici non debeat aut fari non possit . . .' Idem 416, 12 'uesci  
iterum uidere.' II Non. 500, 1 'accusatiuus pro genetino . . . Accius

179 sqq. *Anapaestos agnouit Grotius Bibl. crit. nou. IV, rectius dis-*  
*posuit Hermannus Elem. d. m. p. 387* 181 quam *W* 182 fortunane  
*libri, Hermannus, Lachmannus in Lucr. IV 578. An: fortuna?*  
repertus *Merceru*s repertur *libri. An: repertus?* 183 tardo pro-  
perantem gradu *libri* tardo prorepens gradu *Bothius* dum uado trepi-  
danti gradu *Delrio* 184 auspicio *Bamb.* 185 miseritudine *ante Al-*  
*dinam* miseritudinem *libri* 186 in tumuli saxo *Duentzerus* in humili  
fexo *Bothius* memorent *Bothius* 189 infantis *W* p. 56 infortis *Leid.*  
*ibidem* uesciumt *Leid. p. 56* uestiuntur *W* *ibidem* 190 arbitros

## III (4)

Ah dūbito quid agis: cāue ne in turbam te īplices.

## IV (3)

Hostem út profugiens ínimici inuadam in manus?

## V (2)

Cuius sit uita indécoris, mortem fūgere turpem haut cōmenit.

## VI (5)

Tuis beneficiis hōstimentum firmum peperisti et graue.

## VII (1)

195 'Atque ita de illis mērui, ut iure haec nūmquam miserarént mala.

## ATREVS

## I

Seruius in Aen. VIII 130 'alii ita tradunt Steropes et Atlantis filios Oenomaum et Maiam fuisse, Oenomai Hippodamiam filiam, unde Atreus na-

Euryasace ... idem Epinausimache ... et Adamante ...' III Non. 524, 25 'turbam et turbas diuersam uolunt habere significationem, ut sit turba populi conuentus, turbae turbationes. Nos contra lectum inuenimus et indiscrete positum et pro turbis turbam. Accius Adamante ...' IV Non. 324, 1 'inuadere rursum quasi in uadum ruere.' Accius Atamante ...' V Non. 489, 1 'indecoris pro indecora,' VI Non. 315, 18 'grauē, solidum et firmum.' VII Non. 470, 22 'misera-rent pro miserarentur.' (Athanae Bamb.)

*Bothius* arbitror libri possim memet *Scruerius* obfuscier *Leid.* obfuscier ceteri libri, nisi quod obfuscierent pro obfuscier in e. q. s. Bamb. Cf. Ritschelius Prol. Trin. p. 152 et in Mil. 1359

191 ah dubito ed. 1526 an dubito ha libri haut dubito *Bothius* 1 at dubito *Bothius* 2 te om. Bamb. implices edd. implicis Bamb. implicis ceteri libri 192 hostem ut profugiens *Bothius* ut profugiens hostem libri 193 indecora *Leid.* fugere turpem haud conuenit Junius fugere turpe aut conuenit libri plerique fugere haut conuenit ms. Complutensis teste A. Schotto Obs. hum. II 5, fortasse recte 194 tuis om. libri meis Bergkius Mus. Rhen. 1835 p. 82

beneficiis *Palat.* ueneficius ceteri libri hostimentum firmum peperisti et graue] grauem hostium peperisti et graue libri plerique hostem graue peperisti *Palat.* egregiis hostimentum peperisti graue *Grotius* hostimentum peperisti gratum et graue *Bergkius* l. l. hostimentum peperisti graue *Bothius*. 195 miserarem *Bothius*

tus; at Maiae filius Mercurius ex quo Arcades,  
de quibus Euander, quod Accius in Atreo plenius re-  
fert.'

## II (5)

Simul ét Pisaea praémia arrepta á soeru  
· · · · · possedit suo.

## III (13)

Atreus

Iterum Thyestes 'Atreum adtractatum áduenit,  
Iterum iam adgreditur me ét quietum exuscitat:  
200 Maior mihi moles, máius miscendúmst malum,  
Qui illius acerbum cór contundam et cōprimam.

## IV (15)

quae ego incipio, conata éxequar.

## V (9)

Atreus

óderint,

Dum métuant.

**A**treus II Priscianus VI p. 698 P. (1 p. 248 K.) 'uetustissimi tamen communiter hic et haec soerus proferebant.' III Cicero de orat. III 58, 218 'alind' (noscis genus sibi sumit) 'nis: contentum, uehemens, imminens quadam incitatione grauitatis [198—201]'. Idem Tusc. disp. IV 36, 77 (cf. Enn. Iphig. IV) 'ut facile appareat Atrei filios esse eius, qui meditatur poenam in fratrem nouam [200, 201]. Qno igitur haec erumpit moles? Audi Thystem [XVI]. Eorum uisera apponit.' Idem de nat. deor. III 26, 68 'quid? ille funestas epulas fratri comparans nonne uersat hue et illuc cogitatione rationem? [200, 201] Nec tamen ille ipse est præterenndus [VI], de quo recte et uerissime loquitur Atreus [VII]. At id ipsum quam callide, qui regnum adulterio quaereret [VIII]. Videturne summa improbitate usus non sine summa esse ratione?' IV Non. 202, 13 'conatus masenlino. Neuto Accius Atreo ...' V Seneca de ira I 20, 4 'non aliquae uoces ab iratis emituntur ...? qualis illa dira et abominanda: oderint dum metuant. Sullano scias saeculo scriptam.' Idem de clementia I 12, 4. II 2, 2 'ut illam' (sc. uocem) 'oderint